
	

	

 
 

2020-04 号行政命令中旅游业常见问题及解答 
强制性隔离协议更新 

 
1. 这种隔离对旅行者意味着什么？  

 
所有入境旅客，包括旅行或过境目的，在进入关岛时均应在政府指定的场所进行 14 天隔离。 
  

2. 隔离何时生效？ 
 
隔离依据 2020-04 号行政命令。根据 DPHSS 指导备忘录 2020-03，协议已更新，并于 2020 年 3 月 31 日（星期
二）00:01 生效。 

 
3. 该指导指出，除非旅客在过去 72 小时内拥有公共卫生和社会服务部认可或认证的文件（证书），表明旅客对

COVID-19 的测试结果为阴性，否则将执行强制性隔离。什么是公认的经认证的文件（证书）？ 
 
有几个国家/地区要求入境者提供与关岛当地类似的认证文件。该证书必须包括世界卫生组织（WHO）或疾病控
制与预防中心（CDC）认可的实验室对个人进行 COVID-19 阴性测试的结果。尽管 DPHSS 知道各国正在开发符
合法律要求的统一证书，但目前 DPHSS 尚未预先批准任何证书，旅客可能要接受强制检疫。证书还必须为英文
。 

 
4. 如果旅客没有 DPHSS 认可的任何健康证明，是否将其强制隔离？ 

 
所有旅客均需在政府指定的场所进行隔离。 

 
5. 如果旅行者不自愿被隔离怎么办？ 

 
隔离将强制执行，并将其运输到批准的检疫场所。 

 
6. 如果我提前预订了酒店，我可以住酒店而不是政府指定的设施吗？ 

 
不可以。从 2020 年 3 月 31 日 00:01 开始，所有旅客必须住在政府指定的隔离区。 
 

7. 我是关岛居民，我可以在家进行自我检疫吗？ 
 
不可以。自 2020 年 3 月 31 日上午 00:01 起，您必须入住政府指定的检疫设施。 

 
8. 航空公司机组和乘务员以及游轮海员是否可以免于强制隔离？ 

 
不可以，除非政府另有授权。 

 
 
 
 
 
 

9. 如果我不住在酒店而是度假公寓怎么办？ 
 



	

	

您将在政府指定的场所接受检疫。 
 

10. 在隔离期内，谁来支付我的费用？ 
 

非居民旅行者和航空公司将承担费用。 
 

11. 谁被视为“非居民”？ 
 

非居民被视为没有在关岛生活和工作或与社区没有紧密联系的人。 
 

12. 谁在处理从机场到政府指定的旅客隔离区的地面运输？ 
 

关岛政府将强制执行并提供运输。 
 

13. 隔离期为（14）天。允许非居民旅行者更快地返回家园吗？ 
 

如果他们没有症状，则允许他们在（14）天内乘机返回家中，并由政府将其从检疫设施运输到机场。如果他们计
划停留超过（14）天，则将在第 14 天后将其从隔离区中释放，前提是他们保持无症状。 
 

14. 隔离期间会怎样？ 
 

无症状旅行者每天只能在房间内接受两次公共健康检查。客房服务人员将与政府进行所有室内服务的协调，以确
保最大限度地减少接触。 

 
15. 如果我只是过境旅客怎么办？ 

 
过境旅客将通过常规机场协议，包括公共卫生部的检查，并将被允许通过关岛。如果他们打算过夜，则将被隔
离。 

16. 这些协议是否适用于居民？ 
 

是。居民将被要求在政府指定的场所隔离。 
 

17. 当海外国家已证明疫情得到适当遏制，为什么对所有旅行者全面实施这些协议？ 
 
作为社区缓解战略的一部分，关岛政府正在努力制止感染者入境，并减慢社区中的传染速度。 
 
 
 
 
 
 
 
 

18. 我们如何确保隔离设施采取适当的卫生措施？ 
 
批准的隔离设施已实施了大流行计划，以确保符合常规卫生设施协议并为员工和客人提供保护。公共卫生部也在
批准之前对设施进行了尽职调查。 

 
19. 隔离期结束时是否对隔离设施进行了消毒？ 



	

	

 
是的，已执行强制消毒程序。关岛政府正在与隔离场所合作，确保进行长达 15 天的净化工作。政府还将确保消
毒方法符合 EPA 和 OSHA 的规定。 

 
20. 在隔离区工作时如何保护旅游业员工？ 

 
关岛警察局，关岛消防局和 DPHSS 将对所有批准的隔离场所进行审查和批准，然后再接受隔离人员。关岛政府
还与隔离场所配合，按照大流行计划，让员工在内部开展职能，以确保他们受到保护并且不与被隔离人员直接接
触。 
 
政府已提供人员在隔离的地板上进行操作，以进一步保护行业员工免受暴露，并确保执行隔离协议。 
 

21. 谁住在隔离区？ 
 
在强制隔离期抵达关岛的任何居民和非居民旅客均将留在政府指定的检疫设施中。 

 
22. 如果我和家人一起旅行，我们会分开吗？ 
 
 家庭和儿童不会分开。 
 
23.   我该如何交流和接收满足特殊个人需求的住宿，例如药物，已存在的医疗状况或残障？ 

 
抵达时，请在您与公共卫生部的筛查过程中声明这些需求。您还可以在隔离设施的日常检查期间提出这些需
求。 
 

24. 强制措施如何适用于军事人员？ 
 

关岛政府正在与马里亚纳斯联合州合作，军事人员必须接受强制隔离。 
 

25. 如果我来自没有 COVID-19 病例的目的地，我是否可以免于强制隔离？ 
 
自 2020 年 3 月 31 日 00:01 起，将不作任何豁免。	


